
 

 

 

2023 年 3 月吉日 

 

お取引先各位 

丸紅メタル株式会社 

電子部材部     

 

 

EyeLock 社製品の販売に関するご案内 

 

 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。また平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

 

 

さて、EyeLock, LLC より、虹彩認証機 nano NXT の生産および販売終了の通知を受け、

2023 年 3 月 1 日以降の nano NXT 製品の販売を終了いたします。 

 

 

何卒ご理解賜りたくお願い申し上げます。 

 

 

なお、各種お問い合わせは、当社営業担当または iris@jpn.marumet.co.jp までご連絡く

ださい。 

 

 

敬具 

 

 

 

 

mailto:iris@jpn.marumet.co.jp

